
142674-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 142674-2025 - Wyniki

Polska – Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków – Przygotowanie, dowóz oraz 
dystrybucja posiłków na zlecenie Jednostki Wojskowej 4026, w rejonie m. Toruń oraz w rejonie 
Ośrodka Szkolenia Poligonowego CSAiU – Toruń.
OJ S 44/2025 04/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków na zlecenie Jednostki Wojskowej 
4026, w rejonie m. Toruń oraz w rejonie Ośrodka Szkolenia Poligonowego CSAiU – Toruń.
Opis: Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków na zlecenie Jednostki Wojskowej 
4026, w rejonie m. Toruń oraz w rejonie Ośrodka Szkolenia Poligonowego CSAiU – Toruń.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 2f78aab1-7e52-41b2-8df2-ddd04b7ceb09
Poprzednie ogłoszenie: 787701-2024
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków 55521200 Usługi 
dowożenia posiłków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 20219 Prawo Zamówień Publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1320) -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/142674-2025
mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl


142674-2025 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków na zlecenie Jednostki Wojskowej4026, 
w rejonie m. Toruń oraz w rejonie Ośrodka Szkolenia Poligonowego CSAiU – Toruń.
Opis: Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków na zlecenie Jednostki Wojskowej4026, 
w rejonie m. Toruń oraz w rejonie Ośrodka Szkolenia Poligonowego CSAiU – Toruń.
Wewnętrzny identyfikator: zadanie nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków 55521200 
Usługi dowożenia posiłków
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość dwukrotnego wznowienia zamówienia w roku 
2026 oraz roku 2027 na zasadach określonych w §14 umowy. Skorzystanie ze wznowienia 
zamówienia stanowi uprawnienie Zamawiającego i uzależnione będzie wyłącznie od jego 
potrzeb, natomiast Wykonawca ma obowiązek jego realizacji. Warunkiem wznowienia 
zamówienia jest doręczanie Wykonawcy pisemnego oświadczenia woli Zamawiającego w 
przedmiocie skorzystania ze wznowieniem zamówienia w określonym przez niego okresie. O 
chęci wznowienia zamówienia na kolejny okres Zmawiający poinformuje Wykonawcę na 
minimum 14 dni przed zakończeniem okresu trwania usługi w roku bieżącym. W przypadku 
informacji w terminie późniejszym, warunkiem wznowienia jest zgoda Wykonawcy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Toruń  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/03/2025
Data zakończenia trwania: 02/03/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 787701-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: waga 100 sposób oceny ofert wskazano w dokumentach zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: waga 100 punktów 
obliczane zgodnie z zapisami SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



142674-2025 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza - Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy PZP
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Jednostka Wojskowa nr 4026 - Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Jednostka Wojskowa 
nr 4026 - Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Jednostka 
Wojskowa nr 4026
Organizacja realizująca płatność: Jednostka Wojskowa nr 4026

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty, których nie zweryfikowano pod kątem 
dopuszczalności lub niedopuszczalności
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa nr 4026
Numer rejestracyjny: 9581604772
Adres pocztowy: ul. Rondo Bitwy Pod Oliwą 1
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Nabywca
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48261267433
Faks: +48261266669
Adres strony internetowej: https://formoza.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/jw4026/
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Nabywca
Departament: Jednostka Wojskowa Nr 4026

mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl
https://formoza.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/jw4026
https://www.platformazakupowa.pl


142674-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://formoza.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/jw4026
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ odwoławczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ceabc32d-ddca-4285-8d76-cbb16fd04fa3  -  01
Typ formularza: Wyniki

https://formoza.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/jw4026
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


142674-2025 Page 5/5

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/03/2025 16:54:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 142674-2025
Numer wydania Dz.U. S: 44/2025
Data publikacji: 04/03/2025


		2025-03-03T23:10:02+0000




